וניתן לבצע בעזרתה השימוש בביומטריה שבתעודה חכמה מותנה בכך שהתעודה פועלת באופן תקין,
אימות זהות. האימות נעשה בפועל ע"י תקשורת מוצפנת עם השבב שעל התעודה. אם השבב מקולקל, בעל

לחוק25התעודה אמור לגשת ללשכת האוכלוסין ולהחליף את התעודה בתעודה תקינה. בפועל, סעיף
אינו מגביל את תוקפן של תעודת זהות עם שבב לא תקין. כלומר, תעודה1965מרשם האוכלוסין, תשכ"ה-

עם שבב מקולקל תקפה כמו תעודה עם שבב תקין.

כל ההגנות הקריפטוגרפיות המונעות את זיוף התעודה דורשות תקשורת נתונים תקינה עם השבב. ללא
תקשורת, לא ניתן לאמת את מקוריות התעודה. אך, בה-בעת, לא ניתן גם להוכיח שהתעודה מזויפת.

כדי לזייף תעודה ביומטרית מקולקלת, די לזייף את המעטפת הפלסטית (החלק הוויזואלי) של התעודה
הביומטרית – משימה קשה מאוד, אך אפשרית – ולהרוס את השבב שבתעודה.

נסיבות התפטרותו של ממונה אבטחת המידע לוטות בערפל. ניתן לשער, כי ישנו קשר בין ההתפטרות
לליקויי אבטחת המידע והסיכונים שנתגלו; זאת בייחוד לאור הזמן הרב בו לא הצליחה הרשות לגייס

מחליף.

חובת מינוי ממונה אבטחת מידע5.3

, לפי1981) לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-2ב(א)(17מינוי ממונה אבטחת מידע הוא חובה חקוקה לפי סעיף
(תנאי1998(א) לחוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים, תשנ"ח-2סעיף , לפי תקנות הגנת הפרטיות

, לפי החוק הביומטרי עצמו,1986החזקת מידע ושמירתו וסדרי העברת מידע בין גופים ציבוריים), תשמ"ו-
וכן לפי כל נהלי האבטחה הממשלתיים וכל תקני האבטחה הרלוונטיים.

, לא מונה ממונה אבטחת מידע ברשות הביומטרית2014לאחרונה, נודע למרשתי כי נכון ליוני
וזו עדיין מחפשת אדם אשר יאייש את התפקיד.

ב לחוק17 ו-17אם אכן נכונים הדברים, הרי שהרשות הביומטרית מפרה מזה כשנה את סעיפים
10. בשם מרשתי אבקש כי תעשה שימוש בסמכויותיך לפי סעיף 1981הגנת הפרטיות, התשמ"א-

.ynet 23/06/2014אהוד קינן, "מי מנהל את אבטחת המאגר הביומטרי?", 32